CARNEIRO SOCIEDADI INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito no CNPJ sob o n"
27.661.129/0001-05, para Contratação de empresa para prestação de serviços de estudos técnicos
para elaboração no Novo Código 'fributário do Município de Capela do Alto Alegre - Bahia,
cujo valor estimado é de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).

Capela do Alto Alegre- BA, I 1 de Abril de 2025

TTEILA SOUZA
Agente'de Conüatação

T'rrRNro DE RATrucaÇÃo
INEXTc ItJír-,rDADIi, t]E LICIT'AÇÃo No 0r3/202s

Considerando o teor do parecer cla Proc'uracloria Juríclica do i\{unicípio de Capela do Alto Alegre, berrr

[...]

LEONARDO CARNEIRO SOCTEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito no CNPJ
solr o n" 27.66L 12910001-05, r'efbrente à Contratação cle empresa para prestação de serviços cle

estudos técnicos pàra elaboração no Novo Código Tributário do Município tle Capela do Alto
Alegre - Bahia. no valor global de lts 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), Cuntprindo assirn conl
as disposições enrcncias pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos
IVlunicípicis do Estaclo cla Bahia.

a do Alto Alegre- BA. I 1 cle Abril de2025.

LUIS ITO o IRA CARENHAS
o Municipal

^\